
,WOJt Gminy
Obrazów

"ni ś:wip.tokrzvskie

Zarządzenie Nr 36/2014
Wójta Gminy Obrazów

z dnia 18 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Obrazów
w w)'borach uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 7 września 2014 roku

Na podstawie art. 182 S I pkt I ustawy z dnia 5 stycznia 20 lir. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późno zm.), postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2014r, poz.859) oraz uchwały Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia II kwietnia 20 II r. w sprawie powoływania obwodowych komisji
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej
(M.P. z 2011 r. Nr 30, poz.3456) zarządza się co następuje:

W celu przeprowadzenia głosowania w v.yborach uzupełniających do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 7 września 2014r. powołuje się na terenie
Gminy Obrazów Obwodowe Komisje Wyborcze w składach określonych w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l r - l"', \J

""/.-uo-u<
.~".., ~ O" ~ U, Iworek



~VOJt Gmin}'
Obrazów

woi. ~wietokrzvskip

Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2014
Wójta Gminy Obrazów

z dnia l1l sierpnia 2014 r.

Skład Obwodowych Komisji Wyborczych

na terenie Gminy Obrazów

Obwodowa Komisia Wyborcza Imiona i nazwisko Mieisce zamieszkania
OKW nr I w Obrazowie Jakub Malec Żurawica
Siedziba: Remiza Ochotniczej Marianna Kominek Dębiany
Straży Pożarnej w Obrazowie Marcelina Buczkowska Rożki
Obrazów 120 Mateusz Drobniak Żurawica

Stefan Smardz Dębiany
Renata Forc Obrazów

OKW nr 2 w Głazowie Zdzisław Dynkowski Węgrce
Siedziba: Szkola Podstawowa w Karolina Malec Smiechowice
Glazowie Agnieszka Sułowska Wierzbiny
Glazów 80 Marzena Edyta Siwecka Chwalki

Ewa Marzec Głazów
Paulina Chmiel Głazów

OKW nr 3 w Kleczanowie Katarzyna Stefaniak Kleczanów
Szkola Podstawowa w Antonina Rylska Rożki
Kleczanowie Paweł Wamei Kleczanów
Kleezanów 145 Stanisław Forc Kleczanów

Anna Polit Zdanów
Bożena Olech Komoma

OKW nr 4 w Bilczy Małgorzata Woźniak- Piekary
Szkola Podstawowa w Bilczy Winiarska
Bilcza 75 Renata Zelik Swiatniki

Dorota Maria Nowosielska Swiatniki
Dawid Siwecki Chwałki
Kamil Steoień Lenarczyce
Monika Smardz Swiatniki

OKW nr 5 w Chwałkach Anna Justyniarska Sandomierz
Kwasek i Spólka Sp. J Hanna Tworek Chwałki
Chwalki 72 A Jan Maziarz Chwałki
27-600 Sandomierz Mateusz Siwecki Chwałki

Paulina Sędrowicz Lenarczyce
Anna Chmiel Głazów


	00000001
	00000002

